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Semnat electronic 
Nume: Moldoveanu Ruxanda 
În calitate de: Manager vânzări 
Ofertantul: POLISANO PRIM S.R.L. 
Adresa juridică: or.Codru, str.Costiujeni 6/2 
Adresa poștală: mun. Chisinau, str. Testemițanu 3/18   

Specificații de preț (F 4.2) 

Numărul procedurii de achiziție  21036451 din  24 februarie 2021 
Denumirea procedurii de achiziție: Consumabile parafarmaceutice 
  

Cod
CP
V 

Nr.
Lot 

Denumirea bunurilor 
şi/sau a serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar (fără 
TVA) 

Preţ unitar (cu 
TVA) 

Suma fără TVA Suma cu TVA Termenul de livrare/ 
prestare  

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3 
3 
1 
4 
0 
0 
0 
0 
- 
3 

Lotul 4. Accesorii pentru măsurarea glicemiei  

La comanda beneficiarului 

conform graficului de livrare 

conform necesităților reale. 

4.1 Glucometre buc 10 175,00 210,00 1 750,00 2 100,00 

4.2 Lancete Set 1 464 25,00 27,00 36 600,00 39 528,00 

4.3 

Stripuri  
Set  732 97,50 105,30 71 370,00 77 079,60 

Total 109 720,00 118 707,60 
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